
RADIOHOUSE s.r.o. 
společnost je zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.: C 232644 
se sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IC: 03497313 
zastoupená Ing. Štěpánem Ryskou, jednatelem společnosti 
garant (obchodník): . 
(dále též jen jako „RI-I" na straně jedné) 

a 

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o. 
společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 17345 
se sídlem Čkalovova 6144/20, Poruba, 708 00 Ostrava 
IČ:25385691 
zastoupená Ing. Jaroslavem Kovářem, jednatelem 
osoby oprávněné zastupovat ve věcech pinění předmětu smlouvy: 

(dále též jen jako „klient" na straně druhé) 

RH a klient dále také společně jako „smluvní strany" a každý samostatně jako „smluvní 
strana" uzavírají uvedeného dne, měsíce a roku 

tento 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O REKLAMNÍM PLNĚNÍ Č. 715250004 

v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 10. 2025 smlouvu o reklamním pinění č. 715250004 
(dále jen „Smlouva"), na základě které se RH zavázal klientovi poskytnout reklamní 
pinění spočívající v zajištění rezervace rozhlasového reklamního času s možností 
vysílání rozhlasových reklamních kampaní (spotů) a/nebo sponzoringu a/nebo jiných 
forem reklamních sdělení ve vysílání rozhlasové stanice (stanic) nebo v souvislosti 
s ním a/nebo zajištění rezervace reklamního prostoru na internetu s možností umístění 
reklamy na internetu, to vše v rozsahu, který je z hlediska objemu definován 
ceníkovou cenou dle čl. II, bod 1. Smlouvy, a to konkrétně: 

v období do 31. 12.2025 (dále též jen jako „Období") 

a) ve vysílání rozhlasové stanice Hitrádio Orion a/nebo rádio Blaník 

v množství, termínech, časech a délkách spotů odpovídajících potřebám a zájmům 
klienta, specifikovaných v dílčích objednávkách klienta provedených formou 
jednotlivých smluv a/nebo mediaplánů (dále též jen jako „pinění RH") a klient se 
zavázal zaplatit za to RH cenu způsobem a ve výši stanovené v čl. II. Smlouvy. 



2. Smluvní strany se podpisem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek") dohodly 
na následujících změnách Smlouvy: 

II. 

Období sjednané v čl. I. bodu 1. Smlouvy se mění z Období do 31. 12. 2025 na Období 
do 31. 12.2026 

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
Dodatku obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

V Praze dne .................... V Ostravě dne .................... 

....................................... ...................................... 
RADIOHOUSE s.r.o. Sportovní a rekreační zařízení města 
Ing. Štěpán Ryska Ostravy, s.r.o. 

Ing. Jaroslav Kovář 


